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STAKESIN VAASAN ALUEYKSIKÖN NEUVOTTELUKUNNAN 
KOKOUS  
 

  aika:  26.1.2007, klo 11.00−13.30 
  paikka:  Vanhan Vaasan sairaalan kokoustila, os. Vierinkiventie 1  

 
Läsnä:  
Vappu Taipale pj. 
Maijaliisa Junnila 
Kristian Wahlbeck  
Saini Mustalampi  
Juha Lavikainen  
Pirkko Vartiainen,  
Göran Honga  
Markku Sirviö  
Markku Eronen 
Matti Kaivosoja  
Peter Granholm (varajäsen)  
Timo Keistinen (varajäsen)  
Britta Sohlman siht. 
 
Poissa: Kaj Björkqvist  
 
 
Tilaisuuden puheenjohtaja Vappu Taipale ja varapuheenjohtaja Maijaliisa 
Junnila saapuivat tilaisuuteen klo 11.30 lennon myöhästymisen vuoksi. Ko-
kous aloitettiin ajallaan esityslistasta poikkeavalla järjestyksellä. 
 
Ylilääkäri Markku Eronen toivotti läsnäolijat tervetulleeksi Vanhan Vaasan 
sairaalaan ja esitteli lyhyesti sairaalan toimintaa.  
 
2. Stakesin Vaasan alueyksikön perustamisen tausta ja nykyiset resurssit  
 
Tutkimusprofessori Kristian Wahlbeck esitteli Stakesin Vaasan alueyksikön 
perustamisen syntyvaiheita ja mainitsi, että Vaasan sairaanhoitopiirillä oli 
aktiivinen rooli alueyksikön saamisessa Vaasaan. Toimintasuunnitelman 
mukaisesti Vaasan alueyksikön keskeisimmät toiminta-alueet ovat mielen-
terveystyö, päihdetyö ja maahanmuuttajatyö. Vuoden 2007 aikana alueyk-
sikön Stakesin työntekijävahvuus tulee olemaan 3 htv, joista määräaikaisen 
kehittämispäällikön tehtävä on juuri haettavana. Valtioneuvoston tammi-
kuussa julkaistun alueellistamisraportin mukaan alueyksikössä tulee vuonna 
2010 olemaan 8 henkilötyövuotta. Tämän jälkeen Kristian esitteli kaavion 
avulla, miten Vaasan alueyksikkö sijoittuu Stakesin organisaatioon.    
 
3. WHO Mielenterveysalan yhteistyökeskuksen toiminta Vaasan alueella  
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Johtaja Juha Lavikainen kertoi Stakesin, Kansanterveyslaitoksen ja Työter-
veyslaitoksen yhteistyössä perustetun WHO-yhteistyökeskuksen tehtävistä, 
ohjausjärjestelmästä. Tämän hetken toiminnoista hän mainitsi kansainväli-
sen mielenterveyden koulutusmodulin suunnittelun, mielenterveyden edis-
tämisellä (yhteis)kunnalle saavutettavien kustannushyötyjen arvioinnin ja 
mielenterveyden edistämisen "tarkistuslistojen" laatimisen päätöksenteon 
tueksi. WHO-yhteistyökeskus on aloittanut keskustelut Pohjanmaa-
hankkeen kanssa yhteistyöstä mielenterveyden edistämisen merkeissä. 
Kansainvälisiä hankkeista meneillään on Support, alkava hanke on DroMen 
Pol (07-09), joka liittyy ikääntyneiden asumispalveluihin ja neuvottelut 
ovat käynnissä Monitoring Mental Health Environments - EU-hankeesta.  
 
1. Neuvottelukunnan järjestäytyminen ja keskustelua neuvottelukunnan  
tehtävistä, pääjohtaja Vappu Taipale saapui paikalle. 
 
Esittelykierroksen yhteydessä esitettiin toiveita/ehdotuksia alueellisesta yh-
teistyöstä. Puheenvuoroissa korostui valtakunnallisen ja paikallisen tason 
yhteistyö, josta eri osapuolet voivat hyötyä. Tutkimusyhteistyö korostui 
myös monessa puheenvuorossa. Koska alueella on monia toimijoita, niin 
neuvottelukunnan tehtävänä tulisi olla yhteisen tavoitteen esillä pitäminen. 
 
Göran Honga ja Pirkko Vartiainen poistuivat ja Timo Keistinen saapui osal-
listuen loppukeskusteluun. 
 
4. Stakesin Vaasan alueyksikön toimintasuunnitelmaluonnoksen esittely  
 
Kristian Wahlbeck esitteli toimintasuunnitelmaluonnoksen. Keskusteltiin 
mielenterveystyön maisterikoulutuksesta, akateemisesta mielenterveyskes-
kuksesta, mahdollisesta alueelle sijoitettavasta päihdetyön professuurista ja 
alueen mahdollisuuksista toimia kansallisen mielenterveys- ja päihdeohjel-
man "yhteisölaboratoriona".  
 
5. Neuvottelukunnan evästykset alueyksikön toiminnan suunnittelulle 
 
Keskustelua käytiin esityslistan eri kohdissa. Vaasan alueyksikön toiminta-
suunnitelmaa tarkistetaan ja lähetetään neuvottelukunnan jäsenille. Toimin-
tasuunitelman käsittelyä jatketaan seuraavassa kokouksessa. 
 
6. Muut asiat 
 
Pohjanmaa-hankkeessa tapahtuu tehtävän siirto: Matti Kaivosojan tilalle tu-
lee Antero Lassila toukokuun alusta. 
Tiedotettiin Stakesissa Helsingissä 23.3.07 järjestettävästä Pakkoseminaa-
rista. 
 
7. Seuraava kokous  
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17.4.2007, klo 15-17 Vanhan Vaasan sairaalassa. Kokoukseen voi tarpeen 
mukaan osallistua vastaisuudessakin myös muita kuin neuvottelukunnan jä-
seniä. 
 
 
Britta Sohlman 


